
Vol.96 平成30年6月1日発行 

 

 

 

 

紫陽花が大輪の花を咲かせる時期となりました。当施設でも、裏手の花壇に
たくさんの紫陽花が咲き、皆様を楽しませてくれることと思います。 
 
さて、この６月を持ちましてル・グランガーデン清水は開設８周年を迎える運びと
なりました。ここまで無事に来られましたのも、施設運営にご理解・ご協力くださっ
た皆様のおかげと感謝しております。 
 
５月には、一大イベントである春の遠足を行いました。多くの方にご参加・ご協力
いただき皆様にとても楽しんでいただけたことと思います。 
 
                 今後も皆様に楽しんでいただけるようなイベントを 
                 企画・実行していきたいと思います。そして、施設 
                 での生活が安心して過ごしていただけるものになる 
                 よう、職員一同邁進してまいりますので、何卒 
                 ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 春の遠足「伊豆三津シーパラダイス」 



 

 

端午の節句 
こいのぼりの形をしたクレープを
作りました。生地に生クリーム、
あんこ、フルーツを乗せて巻き、
チョコペンでデコレーションをし
ました。 

母の日 
デザートにフルーチェを作り
ました。女性にはメッセージ
カードとカーネーションをプ
レゼントし喜んでいただけ
ました。 

散歩 天気のいい日に施設周辺のお散歩をしました。 

過ごしやすい気候でいい散歩日和でした。 

６月のレクリエーション 

周年祭 
メガ短冊作り 
父の日 
時の記念日 
アジサイ見学 

５月の特別食 

かつお散らし寿司 
炊き合わせ 

清汁 
桃ゼリー 

だんだんと暑い日が増え既に半袖で過ごす日も出てきています。 

６月は衣替えの時期です。衣類交換等、ご協力をお願いいたします。 

ハーモニカ演奏 沼津ハーモニカクラ
ブさんにお越しいた
だきました。たくさ
んの曲を大きな声
で歌いました。 


